О награждении медалью «За выдающийся вклад в развитие
города-курорта Анапа» Ганиной Н.Г.

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 25июля 2019 года № 477

За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие здравоохранения муниципального образования город-курорт Анапа,                              в соответствии с решением Совета муниципального образования                     город-курорт Анапа от 8 февраля 2018 г. № 288 «Об утверждении Положения                   о наградах муниципального образования города-курорта Анапа», Совет                    муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
Наградить медалью «За выдающийся вклад в развитие                                         города-курорта Анапа» Ганину Нину Гавриловну, заведующего                                  фельдшерско-акушерским пунктом – акушерка хут. Пятихатки амбулатории                     с. Цибанобалка государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница города Анапы» министерства здравоохранения                              Краснодарского края.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                              Ю.Ф. Поляков

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов

[bookmark: _GoBack]